
MODELO DESCRIPCION IMAGEN P.U $

KIT CENTRAL DE CONDOMINIOS

CONFIGURACIÓN ACTUAL SOPORTA:

KIT-VIVIENDA 8

KIT INCLUYE:

CONFIGURACIÓN MÁXIMA: (Opcional)

KIT CENTRAL DE CONDOMINIOS

CONFIGURACIÓN ACTUAL SOPORTA:

KIT-CONDOMINIO

KIT INCLUYE:

CONFIGURACIÓN MÁXIMA: (Opcional)

KIT CENTRAL MULTIFAMILIAR 112

CONFIGURACIÓN ACTUAL SOPORTA:

KIT-MULTIFAMILIAR

KIT INCLUYE:

CONFIGURACIÓN MÁXIMA: (Opcional)

4503101 Central CP 112, $247,65

4503200 Central CP 192, $522,48

4503201 Central CP 352, $702,15

KIT CENTRALES CONDOMINIALES & MULTIFAMILIARES

OTRAS CENTRALES Y ACCESORIOS

$497,20

$762,65

$1.971,07

Tel. 989 061 170
ventas@vitessac.com

www.vitessac.com



4920441 Tarjeta LTS (2 lineas troncales) $65,32

4920440 Tarjeta 16 Extensiones $118,89

4920463 Tarjeta 32 Extensiones $244,82

4501013 XPE 1013 PLUS - $102,15

4520801

IV 7000 HF IN 

$234,06

4520026

IV 7000 HF 

$364,91

4520028

IV 7000 HS 

$399,30

4520800

IV 7000 EA 

$42,20

4521000

IPR8000 - 

$86,88

4502101 TDMI-300 - $17,75

CENTRAL HIBRIDA  IMPACTA 68

CONFIGURACIÓN ACTUAL SOPORTA:

KIT-HOTEL2x32

KIT INCLUYE:

4320680

Central Hibrida IMPACTA 16 (2x4) - Español

$372,35

4450052

Central Hibrida IMPACTA 68 i (2x4) Español

$528,02

4320066

Central Hibrida IMPACTA 140 Rack 19" - Español

$1133,02

4320067

Central Hibrida IMPACTA 220 - Español

$1294,37

4320213

Central Hibrida IMPACTA 300 Rack 19" - Español

$1613,52

1225,202

LINEA IMPACTA - KIT CENTRAL TELEFONICA - SOLUCION HOTELERA LITE

LINEA IMPACTA - CENTRALES TELEFONICAS HIBRIDAS

TELEFONIA ANALOGICA DIGITAL

www.vitessac.com



4990084

Tarjeta 2 Troncales Analogas IMPACTA 16/68i $66,31

4990083

Tarjeta 4 Extensiones Analogas IMPACTA 16/68i $50,01

4990148

Tarjeta Extensiones Mixta (3 Analogos + 1 Digital) IMPACTA 
16/68i

$150,72

4990002 Tarjeta 8 Troncales Analógas IMPACTA 140/220/300 $299,66

4993018 Tarjeta 2 Troncales + 12 Extensiones Analogicas $301,42

4991007 Tarjeta 2E1  R2 (CAS) o ISDN (PRI) (60 canales) $622,36

4991013 Tarjeta 1 E1 R2 (CAS) o ISDN (PRI) (30 canales)  $413,31

4990515
Tarjeta Extensiones 12 Analogicas + 4 Digitales IMPACTA 
140/220/300 $331,56

4990003 Tarjeta 16 Extensiones Analogicas $255,33

4400048 Tarjeta 24 Extensiones Analogicas IMPACTA 140/220/300 $383,00

4111111

Interface Celular ITC 4100 - ITC 4100 

$203,92

LINEA IMPACTA 16/68i - AMPLIACIONES TRONCALES Y EXTENSIONES 
ANALOGAS/DIGITALES

LINEA IMPACTA 140/220/300 - EXTENSIONES ANALOGICAS/DIGITALES Y PRIMARIOS (E1)

ACCESORIOS
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4090407

TC20 Gris ártico - Telefono Alámbrico Básico 

$19,76

4090401

TC20 Negro - Telefono Alámbrico Básico 

$20,92

4080107

PLENO Negro - Telefono Alámbrico Básico 

$21,93

4080101

TC50 Premium Negro - Telefono Alámbrico Básico con Led 

$27,30

4000074

TC60 ID Negro-B - Teléfono Alámbrico CID FSK / DTMF 

$45,54

4013330

Teléfono Headset - HSB50 

$70,58

4310012

TE 220 - Terminal Ejecutivo - Negro 

$88,75

4315600

Terminal Inteligente TI5000  IMPACTAS 

$219,16

UCM6202

UCM-6202

$570,22

UCM6204

UCM-6204

$748,31

CENTRALES IP PBX

TELEFONOS ANALOGOS & DIGITALES

TELEFONIA IP

www.vitessac.com



UCM6208

UCM-6208

.

$1277,67

UCM6510

UCM-6510

.

$2089,98

HT802

HT-802

$80,23

GXW4104

GXW4104

$484,51

GXW4108

GXW4108

$623,94

GXW4216

GXW4216 - Gateways analógicos con puerto FXS para 
integracion a VoIP.

$794,75

GXW4248

GXW4248 - Gateways analógicos con puerto FXS para 
integracion a VoIP.

$1983,37

GXP1610

GXP1610
-

$66,86

GATEWAYS & ATAs

TELEFONOS IP
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GXP1615

GXP1615

POE integrado.

$75,22

GXP1620

GXP1620

$79,40

GXP1625

GXP1625 POE integrado.

$84,96

GXP1628

GXP1628

POE integrado.

$121,20

GXP1630

GXP1630

POE integrado.

$125,38

GXP1760

GXP1760

POE integrado.

$141,06

GXP1782

GXP1782

POE integrado.

$173,18

GXP2130

GXP2130

Bluetooth integrado.

- POE integrado.

$177,39

GXP2135

GXP2135

-  Bluetooth integrado.

POE integrado.

$175,27

TELEFONOS IP - EMPRESARIALES
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GXP1760W

GXP1760W - WiFi IP HD

- WiFi Integrado 802.11 a/b/g/n/ac (2.4Ghz y 5Ghz).
$192,79

GXP2200EXT

El GXP2200EXT

$211,18

GXP2140

GXP2140, GXP2170 y GXV3240. GXP2140

Bluetooth integrado para audifonos o moviles.
Pantalla LCD a color de 4.3 pulgadas (480 x 272)

- POE integrado.

$211,18

GXP2160

GXP2160

Pantalla LCD a color de 4.3 pulgadas (480 x 272)

$243,87

GXP2170

GXP2170

-  Soporta hasta 4 módulos en cascada   GXP2200EXT.

-  POE integrado.

$243,87

GXV3240

GXV3240

$359,02

GXV3370

GXV3370

$592,39

GRP2612P

GRP2612P

$122,39

GRP2614

GXP2614 - WiFi IP HD

-  WiFi Integrado 802.11 a/b/g/n/ac (2.4Ghz y 5Ghz).

$301,71

GRADO OPERADOR  IP PHONES
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GDS3710

VIDEO PORTERO IP FULL HD - GDS3710

ACCESORIOS ADICIONALES: (No incluidos)
GDS37x0-RFID-RD GDS37x0-CARD

GDS37x0-INWALL

$721,05

GVC3202

GVC3202

$3.427,84

GVC3200

GVC3200

$4.898,30

UHF-TC-508 U1

580,003,051,200 - Radio portátil analógica TC-508 U, IP54

$281,01

VHF-TC-508 V2

580,003,051,100 - Radio portátil analógica TC-508 V, IP54

$281,01

UHF-TC-610P U(3)

580,003,009,250 - Analogue portable radio TC-610P, IP66

$394,77

VHF-TC-610P

580,003,009,150 - Radio Profesional 2 Vias TC-610P, 1P66

$394,77

UHF-PD505 -40 U1

580,002,033,101 - Standard device, IP54

$626,91

VHF-PD505 -40 V

580,002,033,201 - Standard device, IP54

$626,91

RADIOS ANALOGICOS UHF/VHF

RADIOS DMR UHF/VHF

VIDEO PORTERO SIP

AUDIO & VIDEO CONFERENCIA

RADIOCOMUNICACION

www.vitessac.com



UHF-X1p -40

580,002,030,401 - 400 – 470 MHz (1400 mAh), IP67

$2020,66

VHF-X1p -40

580,002,030,501 - 136 – 174 MHz (1400 mAh), IP67

$2020,66
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